Requerimento nº 802/2017.
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações sobre destinação de resíduos vegetais oriundos de poda.
Justificativa: Objetiva tomar conhecimento sobre a possibilidade de os munícipes entregarem diretamente no aterro resíduos vegetais.
Requerimento:

1. O aterro recebe resíduo vegetal de particulares que entregarem diretamente no local?
Valinhos, 22 de maio de 2017.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT